
SAINT MARTIN SUR ECAILLON - RESTAURANT SCOLAIRE - Du 06/09/2021 au
10/09/2021

Bio Nos menus sont susceptibles de variations sous réserve des approvisionnements
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Céleri au curry
Omelette
Semoule Bio 
Ratatouille - .
Yaourt sucré

M
ar

di
Pizza au fromage
Rôti de porc - Sauce façon Bontemps
/Falafels - Sauce façon Bontemps
Lentilles cuisinées
Raisin
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Tomate - Vinaigrette
Aiguillettes de blé et carotte
Gratin dauphinois
Salade verte - Vinaigrette
Fruit
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di Dos de colin - Sauce citron

Purée de pommes de terre et carotte
Vache qui rit Bio 
Gâteau au yaourt



SAINT MARTIN SUR ECAILLON - RESTAURANT
SCOLAIRE - Du 06/09/2021 au 10/09/2021

Plats Ingrédients Allergènes

Aiguillettes de blé et carotte

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Céleri et produits à  base de céleri,
Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Oeuf et produits à
base d'oeufs, Poisson et produits à base de
poisson, Soja et produits en contenant

Céleri au curry Céleri, Curry, Mayonnaise, Persil
Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Céleri et produits à  base de céleri,
Moutarde, Oeuf et produits à base d'oeufs

Dos de colin Colin d'Alaska Poisson et produits à base de poisson

Falafels Falafels

Céleri et produits à  base de céleri, Céréales
contenant du gluten, Lait et produits à base
de lait, Mollusques et produits à  base de
mollusques, Oeuf et produits à base d'oeufs,
Poisson et produits à base de poisson, Soja
et produits en contenant

Gratin dauphinois
Ail, Bouillon de légume, Emmental, Farine
de blé, Huile, Lait de vache, Oignon,
Pomme de terre

Céleri et produits à  base de céleri, Céréales
contenant du gluten, Lait et produits à base
de lait, Soja et produits en contenant

Gâteau au yaourt Fromage Blanc, Huile, Preparation cake

Lentilles cuisinées Carotte, Lentille, Oignon Céleri et produits à  base de céleri

Omelette Omelette Lait et produits à base de lait, Oeuf et
produits à base d'oeufs

Pizza au fromage Pizza Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait

Purée de pommes de terre et carotte Carotte, Oignon, Puree flocon, Sel fin
Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Lait et produits à base de lait

Raisin Raisin

Ratatouille Mélange de légumes

Rôti de porc Roti de porc

Salade verte Salade mélange

Sauce citron Bouillon de légume, Farine de blé, Fumet
de poisson, Huile, Jus de fruit, Lait de vache

Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Poisson et produits à
base de poisson

Sauce façon Bontemps Bouillon de légume, Farine de blé, Huile,
Mélange de légumes, Moutarde, Paprika

Semoule Bio Bouillon de légume, Huile, Semoule de blé Céleri et produits à  base de céleri, Céréales
contenant du gluten

Tomate Tomate

Vinaigrette Huile, Moutarde, Vinaigre d'alcool
Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Moutarde

Yaourt sucré Yaourt nature Lait et produits à base de lait


